

NOWO OTWORZONY

KANTOR WEKSLU HERMANA GELD,

przy ulicy Nowy-Świat, Nr 51, w domu Hrabiny Stadnickiej.

Kupuje i sprzedaje **Monety** złote, srebrne; **Banknoty** zagraniczne, oraz wszelkie **Papiery** publiczne po kursie dziennym Giełdy Warszawskiej. — 2-7 — 7477 —

Od 1835 r. egzystujący
**Zakład Siodlarsko-Galanteryjny
A. STOLZMANN,**

na Krakowskim-Przedmieściu Nr 391, wprost Saskiego Placu, obecnie, z powodu zejścia całego domu na Gimnazjum, przeniesiony został na róg ulicy Mazowieckiej i Hr. Berga Nr 9, poleca gotową robotę, oraz przyjmuje obstalunki, które zawsze z największą akuracnością wykonywa. — 7315-3-3

Do Składu Stanisława Baumann

przy ulicy Elektoralnej Nr 5, naprzeciw Banku nadszedł świeży transport

Cementu Portland Angiel. Robins et Comp. w Londynie.
Cegły i Gliny ogniotrwałej.
Koksu i Węgla kamiennych i kowalskich, oraz
Tektury smołowcowej **Blachy** żelaznej do krycia dachów. 52-0 — 3325 —

W FABRYCE POWOZÓW

M. Helbing,



przy ulicy Leszno, wprost Orlej, przygotowane zostały **Wózki** na resorach do obwożenia osób słabych, które po cenach przystępnych sprzedają się. — 7310-3-3

Skład Węgla kamiennych i Brzewa opałowego

Andrzeja Goldmann,

przyjmuje zamówienia na **CEGLE** z własnej cegielni. Róg Marszałkowskiej i Nowogrodzkiej Nr 29. — 7567-2-12

Najlepsze gatunki **Cementu** renomowanych fabryk angielskich: Robins & Comp. i Thomson'a; **Cegły ogniotrwałej** angielską Ramsay'a i **Glinę ogniotrwałą** angielską, poleca ze świeżych toczonych transportów

A: Nepros,

Skład i Kantor przy ulicy Danielewiczowskiej Nr 8. — 3-3-6896 —

Skład Węgla i Drzewa

ANDRZEJA GOLDMANN,

przeniesiony z d. 1 kwietnia

na ulicę Marszałkowską róg Nowogrodzkiej Nr 29 16-24 — 4974 —

Mleka prosto od krowy kwaśnego i śmietany,

dostać można w nowo-założonej **Francuskiej Kawiarni**, pod Nrem 4 przy ulicy Leszno, vis à vis Rymarskiej, oraz **Piwa Lagrowego i Eksportowego** prosto z ładu, z pierwszorzędnymi browarów; **wody Sodowej**, **Selcerskiej** i różnych świeżych przekąsek. — 7738-2-3

ZARZĄD INSTYTUTU

Wód Mineralnych sztucznych,
przy ogrodzie Krasieńskich, ulica Długa Nr 556. Ma honor zawiadomić WP. Lekarzy i Publiczność, że otwarcie Instytutu nastąpi d. 14 Maja r. b. Zarządzający Instytutem **N. MILICER.** Magister nauk przyrodz. — 7696-2-2

Modele Papierowe,

czyli formy na wszystkie ubiory damskie, w rozmaitych fasonach, są do nabycia. Ulica Długa Nr 32.—**A. Gałęcka.** — 7352-2-6



FLANCE

w Ogrodzie

Franciszka Wilmana,

przy rogu ulicy Prostej i Wroniej Nr 1172, można dostać rozmaitych flancy warzywnych, jako to: Kalafiorów, Kalarepy, różnych Kapust, Selerów, Porów i t. p., nie mniej flancy kwiatowych Lewkoni, Astrów i innych; także Karpów, Georgin, Peoniów i innych roślin zimotrwałych, jako to: Gwóźdźków, Violi i t. p. zdobnych roślin do ubierania kwiatowych ogródków. — 7164-5-6

KUMYS

prawdziwy Tatarski.

Zakład Kumysowy w Grochowie, pod nadzorem Dra Stumera zostający, zawiadamia niniejszem PP. Lekarzy i interesowaną Publiczność, że jak po inne lata tak i w tym dostarczać będzie cały czas letni, codzień świeżego wyborowego kobyłego kumysu.

Dostać go będzie można od 1 (13) Maja, tylko w Zakładzie leczniczym Dra Brodowskiego na Nowym Świecie na Foxalu i w Aptekach F. Fijałkowskiego na Placu Teatralnym i M. Sołtykiewicza na ulicy Granicznej Nr 10. — 7545-3-3

ZAKŁAD

Wynajmu Powozów i Karet

w Hotelu Saskim,

poleca się Szanownej Publiczności doborem i elegancją wynajmowanych ekipaży. Wszelkie obstalunki Kanter Hotelu Saskiego przyjmuje. — 17889-18-0

Jajeczka Jedwabnicze lut rs. 2.

Wiadomość w składzie węgla **Andrzeja Goldmann**, róg Marszałkowskiej i Nowogrodzkiej, Nr 29. 2-6 — 7565 —

Węgla kamienne

z kopalni rządowych w Dąbrowie, a mianowicie ze znanej kopalni **Ksawera** sprzedaje Skład Węgla i Drzewa **Edwarda Sulikowskiego** przy Alei Jerozolimskiej Nr 43. Gruby po kop. 85 korzec, a kostkowy po kop. 80 z odstawą. 3-6 — 7503 —

DOLINA SZWAJCARSKA.

Restauracja w Dolinie Szwajcarskiej, zaopatrzona i przygotowana we wszelkie Nowalje i Delikatesy, wszystkie gatunki Win oryginalnych zagranicznych i wszelkie krajowe Napoje.—Przyjmuję w każdej chwili obstalunki na Obiady, Śniadania lub zebrania Weselne. Od 1 Maja wydawane są obiady po rs. 1.

Restaurator, **T. Jasiński.**



S.SIU i K.

ZNAJDUJESIE ŹE WE WSZYSTKICH MIASTACH CESARSTWA. Główny Skład w Warszawie w Moskiewskim Magazynie Herbaty Bakumienko.

ZASTRZEGA SIĘ FAŁSZOWANIEM NASZEJ FIRMY.

— 5491-5-8

HERBATĘ LĄDOWĄ

FU-CZE-FU, nadzwyczaj wysokiego gatunku po rs. 2 i **SE-FA-SZEM** po rs. 1 kop. 50. Świeżą otrzymał i takową poleca PP. Znamcom i Amatorom, jako Herbatę prawdziwą karawanową, nadzwyczaj aromatyczną i dobrego smaku.

MOSKIEWSKI

SKŁAD HERBATY BAKUMENKO

Krakowskie-Przedmieście Numer 412
w Warszawie. 6900 —

6-6

6900 —

Z powodu zmiany interesów

Zakład CUKIERNICZY,

jest do odstąpienia od Ś-go Jana r. b. lub przedziej na jednej z ulic przynypalnych, w bardzo korzystnym miejscu w Warszawie. Wiadomość powziąć można przy ulicy Niecałej w Rezurze Felezerskiej W-go Wintara. 3-3 — 7549 —

MAGAZYN STROJÓW

i OKRYĆ DAMSKICH F. JASKUŁOWSKIEJ,

przy ulicy Miodowej Nr 483.

Po powrocie właścicielki z zagranicy, otrzymał wielki wybór w najświeższych fasonach: **Okryć, Sukien**, jak również na obecną porę **Kapelusze, Kwiaty i Pióra.**

Powyższy Magazyn w skutek bezpośrednich stosunków z fabrykami zagranicznymi, jest w możności **Kapelusze** bastowe, ryżowe i włosiane bez ubrań odstępować z odpowiednim rabatem. — 7389-3-3

W Składzie Węgla i Drzewa

Tłomackie Nr 3,
z dniem dzisiejszym

cenę znacznie zniżone.

— 7237-3-3

RESTAURACJA

w Wierzbnie,

w tym roku tak jak lat poprzednich, zaopatrzona jest we wszystkie potrzeby dla Szanownej Publiczności. 2-3 — 7564 — **M. Zieliński.**

Wyszła z druku

HISTORJA STAROŻYTNA

wyłożona sposobem elementarnym

przez

TADEUSZA KORZONA

z dołączeniem 3-ch map, planu, tablicy synchronistycznej i 97 drzeworytów

Cena rs. 2.

Dzieło powyższe jest jednym z tych rzadkich objawów samodzielnej pracy... Dzieło powyższe przeszło obecnie na wyłączną własność księgarni Gebethnera i Wolffa...

We wszystkich Księgarniach nabyć można:

500

ŚRODKÓW DOMOWYCH,

czyli najtańszy lekarz domowy, wraz z przepisem urzędzenia Apteczki domowej

Doktora Hufelanda, nowe wydanie. Cena kop. 25.

Tablica Statystyczna

wszystkich krajów kuli ziemskiej,

Ottona H'ubnera. Cena kop. 20.

Powyzsze dziełka znajduja się na składzie

w KSIĘGARNI Gebethnera i Wolffa.

4-6-5261 -

W ostatnich dniach Czerwca r. b. sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przez publiczną licytację w drodze beneficjalnej Dobra Ziemskie

OPYPY

w Guberni Warszawskiej okręgu Błońskim położone, o wiorst 28 od m. Warszawy, 4 od osady Grodzisk i kolei Ż. W. W., a 14 od szosy Warszawsko-Błońskiej odległe, gleba pszenna i żytnia, na plantacje buraków zdantas. Ogólna rozległość morgów miary n. p. 649, (dz. 324 1/2), przętów 268, w tem lasu około włók 5 (dz. 75). Zabudowania gospodarstwie kompletne. Dom mieszkalny obszerny w dobrym stanie. Licytacja zacznie się od summy rs. 29,111 kop. 89, znaczną część szacunku może być zatrzymaną przy gruncie na procent prawny. Blizsze objaśnienia udzieli podpisany Adwokat przy ulicy Długiej pod Nr 22 zamieszkały. Kajetan Piotrowski Adwokat. 3-3-7424-

Do sprzedania na nadzwyczajnie dogodnych warunkach Folwark

Ostrołęka

bez służebności, zupełnie urządzony, o 3 mile od stacji Nowo-Radomsk odległy, w guberni Piotrkowskiej położony, rozległość 8 włók, w tem łąk 1 1/2, włoki, zabudowania nowe i dom mieszkalny nowy bardzo dogodny. Właściciel zbioru skuteczniejszą za prawo pasania. Propinacja przy trakcie czyni 200 rubli rocznie. Blizsza wiadomość u Wągo Jabłńskiego, Jerozolimska 30, lub w przyległych dobrach Dwoszo Pakoszowe. -7592-2-5

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 7 (19) Maja r. b. o godzinie 11 z rana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w roku 1876 około 90,000 dziennych porcji żywności, dla aresztantów Warszawskiego Aresztu Policyjnego, od kop. 12 1/2, za porcję.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 2-3 - 6736 -

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 10 (22) Maja r. b., o godzinie 11 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na dostawę w roku 1876 naczyń kuchennych dla Warszawskiego Aresztu Policyjnego, od cen w wykazie naczyń zamieszczonych.

Warunki licytacyjne i wykaz naczyń mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, wyjąwszy dnię świętą; szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim oraz w Gazecie Policyjnej. 3-3 - 6737 -

Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów Warszawskich, odbędzie się w dniu 14 (26) Maja r. b. licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na wynajęcie na lat 3, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. niektórych mniejszych lokali, oraz lodowni w oficynie Gmachu Teatralnym Nr 474/5, a mianowicie:

- a) jednej izby z przedpokojem pod Nr 22 na 2 piętrze od od ceny rs. 80; b) dwóch izb z kuchnią pod Nr 18 w antresoli od ceny rs. 160; c) dwóch izb dachowych na parterze i 2ch izb w antresoli pod Nr 10 z piwnicą, od ceny rs. 360 kop. 50; d) lodowni z 3ch piwnic składającej się, od ceny rs. 226; e) dwóch małych izb z kuchnią w antresoli pod Nr 17, od ceny rs. 68 rocznie.

Przystępujący do licytacji mogą składać deklaracje opieczętowane na ręce Dyrektora Teatrów Follanda do godziny 11 z rana dnia 14 (26) Maja r. b. Po tym terminie żadna deklaracja chociażby korzystniejsza przyjęta już nie będzie. Deklaracje winny być pisane na stemplu ceny kop. 30, podług załączonego tu wzoru, z wyraźnymi literami bez skrobania i przekreślan wypisaniem, jakie mianowicie pomieszczenie składający chce wynająć i jaką za nie cenę roczną płacić się zobowiązuje. Do tak napisanej deklaracji dołączonym być ma kwit Banku Polskiego, na złożone w nim wadium, wyrównujący 1/4 ceny lokalu. Deklaracje otwierane będą w takim porządku w jakim lokale w niniejszym ogłoszeniu są wymienione, dla tego na kopercie deklaracji należy wyraźnie wypisać, na który mianowicie lokal takowa podana zostaje, z wymienieniem Nra lokalu.

Blizsze warunki licytacji są do przejrzania w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od godziny 11 z rana do 2 z południa.

Prezes, p. e. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radaca Stanu, Muchanow. Sekretarz, A. Smolikowski.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 21 Kwietnia (3 Maja) r. b. Nr 368, podaje niniejszą deklaracją, iż zobowiązuję się wynająć w Gmachu Teatralnym (tu wypisać lokal i jego numer, skład, oraz na jaki cel) w oficynie (Nr hypoteczny) na lat trzy, poczynając od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. i płacić za takowy lokal rubli NN. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym; kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli NN. załączam. Stałe moje zamieszkanie w NN. Piszam NN. dnia NN. miesiąca NN. roku NN. (podpisać imię i nazwisko). 2-3-7393-

Advertisement for Kraft & Kuksz, featuring 'Kłosey patentowane' and 'Water-kłosey'. The text describes various types of pipes and fittings available for sale.

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 12 (24) Maja r. b., o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna, na dostawę z kopalni Szlązkich 156,85 stóp kwadratowych płyt granitowych z ułożeniem na trotuarach w Warszawie w roku 1876 od kop. 56 za stopę kwadratową.

Konkurenci nieuczynający stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu w terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem wymaganego wadium, albo kwitu na wniesienie takowego.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 3-3-6796-

Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. potrzebne są do wynajęcia na rok jeden następujące lokale:

- a) Jeden lokal dla Prezesa zjazdu Sędziów Pokoju, składający się z czterech pokoiów każden o dwóch oknach, przedpokojem i kuchnią po jednym oknie, czyli razem okien dziesięć. b) Na pomieszczenie biura zjazdu Sędziów Pokoju, pięć pokoiów z przedpokojem wszystkie o dwóch oknach czyli razem okien dwanaście; (w liczbie tych pokoiów ma być przynajmniej jedna sala obszerna o trzech oknach) c) Jedenaście lokali na kwatery dla Sędziów Pokoju, składające się każdy z dwóch pokoiów po dwa okna, przedpokojem i kuchnią o jednym oknie, razem w jednym lokalu okien sześć; i d) Jedenaście lokali na pomieszczenie samych Sądów Pokoju, z których każden ma obejmować cztery pokoje z przedpokojem po dwa okna, razem okien dziesięć. Lokal dla Prezesa zjazdu Sędziów Pokoju i jego biura ma być pomieszczonym w jednym z domów przy ulicy Nowy Świat, w Alei Jerozolimskiej, lub na jednej z przyległych ulic, a cena najmu jego nie ma przerosnąć 1,320 rubli rocznie, cena zaś roczna lokalu dla Sędziowego pokoju i jego izby oznaczona jest na rubli 960 najwyżej. PP. właściciele domów pragnący wynająć w tych domach na powyższy cel wskazane lokale zechcą bezzwłocznie złożyć o tem w Magistracie stosowne deklaracje. 3-3-7524-

APARATÓW

do wyszynku piwa

lepszej konstrukcji aniżeli Wrocławskie i daleko taniej zostać można u KRAFT & KUKSZ.

Tak jednej jak drugiej konstrukcji, funkcjonują w miejscach, które każdego czasu obejrzeć można. 9-0 - 4524 -

Najlepsze i najbezpieczniejsze zamknięcie DLA WSZELKICH OKIEN WYSTAWOWYCH I DRZWI stanowią:

Samodzielnie zwijające się okiennice bezpieczeństwa

z blachy stalowej galwanowej z jednej sztuki. Okiennice te tak trwałością swoją jak bezpieczeństwem jakie przedstawiają, oraz elegancją wykonania, łatwością w używaniu, przewyższają wszelkie dotąd znane zamknięcia okien, ich ceny zaś tańsze od wszelkich tego rodzaju urządzeń, nadto okiennice te tak są trwałe, że nigdy nie zachodzi potrzeba ich naprawiania.

W Warszawie tego rodzaju okiennice zaprowadzone zostały od niejakiego czasu, w kilku nowo wzniesionych budowach miejscowych, wszelkich bliższych szczegółów udzieli Biuro Techniczne

KRAFT i KUKSZ,

w Warszawie, ulica Miodowa, Nr 490/1.

7-0 - 674 -

Pan Władysław Lewita powróciwszy z zagranicy, ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że udało mu się zawiązać bezpośrednie stosunki na korzystnych warunkach z pierwszorzędnymi fabrykami francuzkimi, przez co jest w możności sprzedawać niżej podane materiały po cenach fabrycznych dotąd jeszcze niepraktykowanych.

100 sztuk Beige, towar czysto-welniany, we wszystkich kolorach	lokcieć rs. — 30 kop.
50 „ Cachemire Beige „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „	„ „ 1 — „
100 „ Linon, towar letni. bardzo przyjemny w noszeniu, gładki i w pasy	„ „ — 30 „
100 „ Barège Mozambique, we wszystkich kolorach	„ „ — 45 „
500 „ Perkali francuzkich, desenie najnowsze	„ „ — 32 i pół
200 „ Toiles de Vichy towary angielskie	„ „ — 35 kop.
100 „ Oxford towar angielski	„ „ — 40 „
100 „ Grenadine czarnych półjedwabnych	„ „ — 40 „
100 „ „ „ extra	„ „ — 50 „
100 „ Byzantine et Florentine	„ „ — 60 „
100 „ Mouseline de laine 2 i ćwierć lokcia szerokości we wszystkich kolorach	„ „ — 85 „
50 „ Kaszmirów czarnych piękny gatunek, 2 i ćwierć lokcia szerokości	„ „ — 70 „
50 „ Crepons des Judes, towar półjedwabny nadzwyczaj lubiony we wszystkich kolorach	„ „ — 60 „
30 „ Foulard écru, czysto jedwabny, zamiast rs. 2	„ „ 1 25 „
50 „ Płótna starego	„ „ — 30 „
5000 „ Krawatów we wszystkich kolorach, wartość realna rs. 1 kop. 20	sztuka 40 „
5000 „ „ Mioanaise „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „	„ 2 „ 50 „ „ 75 „

Wielki wybór Gorsetów Paryzkich, sztuka od rs. 2 kop. 50.

Również zwracamy uwagę na znaczny i bogaty wybór Koronek, Passmanterji, Tiulów i Kwiatów, po nader przystępnych cenach, jak i na wielki wybór Kapeluszy damskich i Paltocików.

Władysław Lewita i S-ka,

róg ulicy Senatorskiej i Nowo-Senatorskiej.

2—3 — 7529 —

J. KACZYŃSKI & COMP.

SKŁAD PŁÓTNA Z FABRYKI ŻYRARDOWSKIEJ

TOWARÓW BŁAWATNYCH

ulica Senatorska Nr 25

R Z Y M A E S

Płótna bielone sztuka	od Rs. 15 kop. — do 120 kop. —
„ półbielone (Creas)	„ „ 9 „ 80 „ 23 „ 40
Prześcieradła bez szwu tuzin	„ „ 20 „ — „ 67 „ 25
Nakrycia stołowe na 6 osób Garnitur	„ „ 4 „ 35 „ 13 „ 00
„ „ 12 „ „	„ „ 8 „ 55 „ 22 „ 35
„ „ 18 „ „	„ „ 24 „ — „ 35 „ —
„ „ 24 „ „	„ „ 26 „ — „ 70 „ —
Garnitury kolorowe do herbaty.	
Serwetki deserowe z frendzą tuzin	„ „ 2 „ 15 „ 6 „ —
Ręczniki	„ „ 5 „ 40 „ 15 „ —
Ręczniki szorstkie do zimnych kąpiel	
szafka	„ „ 1 „ 35 „ 1 „ 50
Chustki do nosa płócienne tuzin	„ „ 2 „ 25 „ 12 „ —
„ „ batystowe „	„ „ 4 „ 50 „ 18 „ —
Materiały na meźkie letnie ubrania w kilkudziesięciu gatunkach lokcieć	od 18 k. do 75 k.
Płótna szare i drelichy na rolety i markizy.	
Chodniki płócienne.	
Wańtuchy do wełny.	
Worki bez szwu różnej wielkości sztuka od kop. 36.	
Ścierki z kolorowymi szlakami tuzin od ra. 2 kop. 80 do rs. 3 kop. 80.	
Pończochy i skarpetki.	

Z Fabryk Francuzkich otrzymał materiały półjedwabne, welniane w najnowszych deseniach, także Kretony, Batysty, Musliny w znacznym wyborze.

4—6—7038—

MASSA I FARBY PLATYNOWE

w żądanych kolorach,

Wybornie konserwują przedmioty ulegające wpływowi atmosferycznemu, siad gryzących kwasów etc.

Chronią one:

Zelazo od rdzy i nagryzania, doskonale do malowania dachów, maszyn etc. Drzewo od gnicia, Kadzie fermentacyjne i wszelkie przybory w gorzelniach, browarach i innych fabrykach.

Czynią mieszkalnemi lokale przez wilgoć zniszczone.

Są najlepszym i najtrwalszym preparatem dla malowania domów i tak dalej.

Brozury objaśniające własność farb platynowych, sposób użycia i wszelkie bliższe szczegóły u

F. Pietschmann.

24—0

—2424—

Nieczała Nr 8.



(róg Marszałkowskiej).

Po rozłączeniu się z spółkowego interesu z Panią Golińską, wybudowałem nową obszerną Stajnię i Meliszulę, w której udzielam lekcje konnej jazdy, tak dla Dam jako i mężczyzn (wieczorem przy oświetleniu).

Przyjmuje również konie na stażę i do ujeżdżania.

Polegając na względach dotąd mi okazanych przez Szanowną Publiczność, mam nadzieję, że i nadal zaszczyca mnie swem zaufaniem.

Bohumil H. Raabe.

15—0

— 2441 —

